

# Leadtime ApS

Dronning Olgas Vej 26B  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 63 64 77

## Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

1. juni 2021

Christian Engelsen  
dirigent

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**Leadtime ApS**  
Årsrapport 2020  
CVR-nr. 31 63 64 77

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Leadtime ApS  
Dronning Olgas Vej 26B  
2000 Frederiksberg

CVR-nr:	31 63 64 77
Stiftet:	27. august 2008
Hjemstedskommune:	Frederiksberg
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

### Bestyrelse

Christian Engelsen, formand  
Jacob Nygaard Oredson

### Direktion

Jacob Lynov Mindak

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
CVR-nr. 25 57 81 98

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er konsulentytelser inden for online marketing samt effektiv måling, analyse og optimering af webstrategier og websites.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 345.470 kr., sammenlignet med -441.255 kr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.508.624 kr., sammenlignet med -186.846 kr. pr. 31. december 2019.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er i 2020 sket en fusion mellem Adworks Media ApS og Leadtime ApS.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.785.785	2.484.487
Personaleomkostninger	2	-2.419.863	-2.939.606
Af- og nedskrivninger		-38.784	2.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>		327.138	-452.619
Andre finansielle indtægter		0	-24
Øvrige finansielle omkostninger		-9.020	-5.166
<b>Resultat før skat</b>		318.118	-457.809
Skat af årets resultat		27.352	16.554
<b>Årets resultat</b>		345.470	-441.255
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	500.000
Overført resultat		345.470	-941.255
		345.470	-441.255



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		1.390.971	0
Software		282.221	0
		<u>1.673.192</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		12.125	71.637
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.685.317</u>	<u>71.637</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.827	389.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.772	9.411
Andre tilgodehavender		0	1.373
Udskudt skatteaktiv		0	16.554
Selskabsskat		100.808	0
		<u>506.407</u>	<u>417.236</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>477.376</u>	<u>997.637</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>983.783</u>	<u>1.414.873</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.669.100</u>	<u>1.486.510</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.383.624</u>	<u>-311.846</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.508.624</u>	<u>-186.846</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>56.902</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>56.902</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		114.544	497.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.951	438.259
Anden gæld		<u>848.079</u>	<u>737.447</u>
		<u>1.103.574</u>	<u>1.673.356</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.103.574</u>	<u>1.673.356</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>2.669.100</u>	<u>1.486.510</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	3		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	185.804	310.804
Korrektion af væsentlig fejl	0	-497.650	-497.650
Kontant kapitalforhøjelse	0	1.350.000	1.350.000
Overført via resultatdisponering	0	345.470	345.470
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.383.624</b>	<b>1.508.624</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Leadtime ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Væsentlige fejl

I regnskabsåret 2020 er det konstateret, at omsætningen ikke har været periodiseret korrekt i tidligere regnskabsår. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primo egenkapital med følgende effekt:

Egenkapitalen primo er reduceret med 498 tkr. Reduktionen består af fejl af periodisering af omsætningen, således at 2019 ikke var retvisende.

Samlet er balancesummen pr. 31. december 2019 uændret og egenkapitalen er negativt ændret med 498 tkr. Herudover er periodiseret omsætning pr. 31. december 2019 steget med 498 tkr.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

##### Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### *Goodwill*

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 10 år.

##### *Software*

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives lineært over perioden.

#### Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender omfatter deposita og indregnes til amortiseret kostpris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindestående.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

#### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til tab på debitorer. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af virksomhedens økonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

kr.	2020	2019
Lønninger	2.295.226	2.754.309
Pensionsforsikringer	68.651	80.755
Andre omkostninger til social sikring	55.986	104.542
	<u>2.419.863</u>	<u>2.939.606</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Selskabet har en opsigelse på 4 måneder. Den samlede forpligtelse kan 31. december 2020 opgøres til kr. 33 t.kr. excl. moms.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.